LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 04/25

Edital Nº 12/2025

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Tiago Antônio Paholski

02 Michael Gustavo Szablevski

03 Daniel Viter

04 Edson Salvador

05 João Antonio Cabral Terra

06 Anderson Luiz Martins

07 Kauã Karpinski Felski

08 Milton Viter

09 Anderson Ezequiel Butka

10 Ademir Alves Machado

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 22 de abril de 2025.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Miriam Fátima Giaretta
Membro Comissão
Cargo: Recepcionista

Rafaela Pauletti Zanivan
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo